ПРОТОКОЛ 01/15

подведения итогов заочного голосования при принятии решенийНаблюдательнымсоветом

г. Москва

СРО «Русьэкспертлифт»

«02» февраля2015 г.

Место проведения:г. Москва, 15-я Парковая, д. 10А.

Срокпроведениязаочного голосования: с 20 января 2015 годапо 30 января 2015 года.
Датаопределениярезультатов голосования: 02 февраля2015 года.
Времяопределениярезультатов голосования: с 09-00 до 11-00 02 февраля2015 года.
Формапроведенияголосования: заочное голосование.

Количествочленов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»-21.

В заочном голосовании при принятии решенийНаблюдательнымсоветом СРО

«Русьэкспертлифт»принялоучастие 19 членов Наблюдательногосовета, что составляет 900/0.

Кворумимеется.

Сведенияо бюллетеняхдля заочного голосования:

Число бюллетенейдля заочного голосования, представленных
членам Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»
Числозаполненных бюллетенейдля заочного голосования, принятых
от членов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»до
30.01.2015 (даты окончания приема бюллетенейдля заочного
голосования, указаннойв уведомлении о проведении заочного
голосования) по адресу:г. Москва, 15-я Парковая,д. ОА
Числобюллетенейдля заочного голосования, не принятых от
членов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»до
30.01.2015.

Числозаполненных бюллетенейдля заочного голосования, не
учтенных при подсчете голосов и подведении итогов заочного
голосования

21

19

2

Вопросызаочного голосования Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»
при принятии решения:

ПЕРВЫЙВОПРОС ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ: О проведении очередного Общегособрания
членов СРО «Русьэкспертлифт».

Голосовали : «ЗА» - 19 «ПРОТИВ» -0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0

ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Единогласнопровести очередное Общее
собраниечленов СРО «Русьэкспертлифт»8 апреля 2015 г. в г. Москве.

ВТОРОЙВОПРОС ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ: Об утверждении аудиторскойфирмы для
проведения обязательногоаудита СРО «Русьэкспертлифтза 2014 г.»

Голосовали: «ЗА»- 19 «ПРОТИВ» -0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0

ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Единогласноутвердить Аудиторско-
1

консультационнуюфирму«МЕДИА АУДИТ»для проведения обязательного аудита СРО

«Русьэкспертлифтза 2014 г.

ТРЕТИЙ ВОПРОС ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ: О приеме новых членов в СРО

«Русьэкспертлифт».
3.1. О приеме ООО «Импульс», г. Челябинск в члены СРО «Русьэкспертлифт».

Голосовали: «ЗА» - 17 «ПРОТИВ» -0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-2

ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинством голосов принять 000
«Импульс», г. Челябинск в члены СРО «Русьэкспертлифт».
3.2. О приеме ООО «Экспертно-консультационныйцентр «Лифтэксперт», г. Воронеж в

члены СРО «Русьэкспертлифт».
«ПРОТИВ»- 14 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- ЗГолосовали: «ЗА» - 2

ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинством голосов отказать 000

«Экспертно-консультационныйцентр «Лифтэксперт», г. Воронежв приеме в члены СРО

«Русьэкспертлифт».

ПредседательНаблюдательногосовета

Секретарь

2

В.А. тишин

Ю.В.Орловский